UBND TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVY Lâm Đồng, ngày       tháng 3   năm 2021

DANH SÁCH

Cơ sở đã công bố cơ sở đủ điều kiện thực hiện khám sức khỏe

(Cập nhật đến ngày 05  tháng 03 năm 2020)

Stt Tên đơn vị Khám sức khỏe theo

Thông tư

14/2013/TT-BYT

Khám sức

khỏe theo

Thông tư

24/2015/T

TLT-BYT-

BGT

Ghi chú

Không có

yếu tố

nước

ngoài

Có yếu tố

nước

ngoài

01 Bệnh viện Đa khoa tỉnh x x x

02 Bệnh viện II Lâm Đồng x

03 Bệnh viện YHCT Phạm Ngọc

Thạch

x  x

04 Bệnh viện Đa khoa Hoàn Mỹ

Đà Lạt

x

05 Trung tâm Y tế thành phố Bảo

Lộc

x  x

06 Phòng khám Đa khoa trung tâm

thuộc Trung tâm Y tế TP. Đà

Lạt

x  x

07 Trung tâm Y tế huyện Đức

Trọng

x  x

08 Trung tâm Y tế huyện Đơn

Dương

x  x

09 Trung tâm Y tế huyện Lạc

Dương

x  x

10 Trung tâm Y tế huyện Lâm Hà x  x

11 Trung tâm Y tế huyện Đạ

Huoai

x

x

Khám sức

khỏe lái xe

hạng A1

12 Trung tâm Y tế huyện Di Linh x  x

13 Trung tâm Y tế huyện Đạ Tẻh x  x

2

14 Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm                                                      x  x

15 Trung tâm Y tế huyện Đam

Rông

x

16 TTYT huyện Cát Tiên x  x

17 Phòng Khám Đa khoa Trung

tâm Y khoa Pasteur Đà Lạt

x

18 Phòng khám Đa khoa Phương

Nam

x

Yêu cầu các đơn vị tổ chức khám sức khỏe theo đúng quy định và theo đúng

nội dung hồ sơ đã công bố./.

Nơi nhận:
- Cục QLKCB-BYT;
- Sở GTVT tỉnh Lâm Đồng (để phối hợp);

- Lãnh đạo SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NVY. PVK.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Thuận

		2021-03-05T05:57:48+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-03-05T09:20:44+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-03-05T09:20:45+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-03-05T09:22:23+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử